高野山大学長 殿

文学部

学 籍 番 号

ふ り が な

氏 名

１．再試験科目
授業コード：

授業科目名：

担当者名：

 ３．科目区分 １．必修科目

２．選択科目

３．自由科目

※注意事項

 ①再試験願の用紙は１科目につき１枚を使用してください（３科目まで受験可）。

 ②再試験願提出の際には確認のため｢成績通知書｣を提示してください。

 ③必要事項を記入または該当する項目の番号に○をしてください。

 ④再試験受験中は身分証明書を机上に提示してください。

 ⑤再試験日・試験会場は、「再試験授業科目一覧表」に記載しています。

　　試験時間は受験科目数にかかわらず、13:30～16:00まで。13:20までに入室してください。

※以下記入不要

  再試験料：  １科目 ３０００円   受領印

※担当者記入

  再試験成績報告（該当する方の番号に○をして教務課へ提出してください。）

    １．合  格（６０点とする。）

    ２．不合格（成績通知のとおりとする。）

入力 確認

再    試    験    願

記

第    学年　   学科

印

別　科　　　第  　  学年

        点

                               印

    令和     年     月     日

２．成績通知の評点（0～59点までのものに限る）

担当者氏名

下記のとおり、再試験をお願いいたします。

高野山大学長 殿

文学部

学 籍 番 号

ふ り が な

氏 名

１．再試験科目
授業コード： 51102

授業科目名： ⅡB

担当者名：

 ３．科目区分 １．必修科目

２．選択科目

３．自由科目

※注意事項

 ①再試験願の用紙は１科目につき１枚を使用してください（３科目まで受験可）。

 ②再試験願提出の際には確認のため｢成績通知書｣を提示してください。

 ③必要事項を記入または該当する項目の番号に○をしてください。

 ④再試験受験中は身分証明書を机上に提示してください。

 ⑤再試験日・試験会場は、「再試験授業科目一覧表」に記載しています。

　　試験時間は受験科目数にかかわらず、13:30～16:00まで。13:20までに入室してください。

※以下記入不要

  再試験料：  １科目 ３０００円   受領印

※担当者記入

  再試験成績報告（該当する方の番号に○をして教務課へ提出してください。）

    １．合  格（６０点とする。）

    ２．不合格（成績通知のとおりとする。）

入力 確認

   59  点

再    試    験    願
    令和 2 年  8 月 29 日

   学科 第 2 学年

別　科　　　第  　  学年

  20160099               .

担当者氏名                                印

下記のとおり、再試験をお願いいたします。

記

２．成績通知の評点（0～59点までのものに限る）

記入方法
教務課に提出す
る日を記入する。

印鑑を忘れずに！

学籍番号・氏名・
ふりがなを記入し、
捺印する。

学科と学年を

記入する。

再試験を受ける

科目の、成績通

知書の点数を記

入する。

再
試
験
科
目
が
、

必
修
か
選
択
か

自
由
科
目
か
、

○
を
つ
け
る
。

再
試
験
科
目
の

授
業
コ
ー
ド
と
講
義

名
、
担
当
教
員
名
を

記
入
す
る
。

高